平成29年8月24日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

「ダイワ・グローバルＲＥＩＴインデックス・マザーファンド」

信託約款変更のお知らせ

以下のファンドが投資対象とする「ダイワ・グローバルＲＥＩＴインデックス・マザーファンド」に

ついて、先物取引の利用にかかる信託約款の変更を行ないますので、お知らせいたします。

ｉＦｒｅｅ 外国ＲＥＩＴインデックス

Ｄ－Ｉ'ｓ グローバルＲＥＩＴインデックス

ＤＣダイワ・グローバルＲＥＩＴインデックスファンド

ダイワ・インデックスセレクト グローバルＲＥＩＴ

ダイワ・ノーロード グローバルＲＥＩＴファンド

ダイワファンドラップ 外国ＲＥＩＴインデックス（為替ヘッジあり）

ダイワファンドラップ 外国ＲＥＩＴインデックス（為替ヘッジなし）

ダイワ外国ＲＥＩＴインデックス（為替ヘッジあり）（ダイワＳＭＡ専用）

ダイワ外国ＲＥＩＴインデックス（為替ヘッジなし）（ダイワＳＭＡ専用）

ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2020

ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2030

ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2040

ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2050

ダイワファンドラップオンライン 外国ＲＥＩＴインデックス（為替ヘッジあり）

ダイワファンドラップオンライン 外国ＲＥＩＴインデックス（為替ヘッジなし）

ｉＦｒｅｅ ８資産バランス

1. 変更対象ファンド

ダイワ・グローバルＲＥＩＴインデックス・マザーファンド

2. 変更内容および変更理由

ベンチマークであるＳ＆Ｐ先進国ＲＥＩＴ指数（除く日本）（円ベース）への連動性の向上を図る

ため、不動産投信指数先物取引を利用できるように変更します。

3. 変更適用日

平成 29 年 10 月 4 日

以上